ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG NHƠN HƯNG

Số: 01/TTr-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Nhơn Hưng, ngày 03 tháng 01 năm 2025

TỜ TRÌNH
Về việc luân chuyển, điều động công chức Tài chính – Kế toán

    Kính gửi:  Ủy ban nhân dân thị xã Tịnh Biên.

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm
2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật
Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 33/2023/NĐ-CP ngày 10 tháng 6 năm 2023 của
Chính phủ quy định về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động không
chuyên trách ở cấp xã, thôn, tổ dân phố.

Ủy ban nhân dân phường Nhơn Hưng hiện đang thiếu 01 công chức Tài
chính – kế toán, xét theo nguyện vọng của đồng chí Lê Văn Hưng hiện đang là
chuyên viên Phòng Kinh tế thị xã Tịnh Biên xin chuyển công tác về phường
Nhơn Hưng để tiếp tục tham gia công tác tại phường, Ủy ban nhân dân
phường Nhơn Hưng nhận thấy đồng chí đáp ứng đủ điều kiện, tiêu chuẩn theo
quy định và thống nhất tiếp nhận đồng chí Lê Văn Hưng về công tác tại Uỷ
ban nhân dân phường Nhơn Hưng trong thời gian tới.

Nay Uỷ ban nhân dân phường Nhơn Hưng kính trình Ủy ban nhân dân
thị xã Tịnh Biên xem xét, chấp thuận sớm điều động, luân chuyển đồng chí Lê
Văn Hưng về công tác tại phường, để làm tham mưu lĩnh vực Tài chính –
ngân sách tại phường trong thời gian tới.

Kính trình Uỷ ban nhân dân thị xã xem xét, chấp thuận./.

Nơi nhận:      KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;                                                                                           PHÓ CHỦ TỊCH
- Phòng Nội vụ thị xã;
- Lưu: VT.

                                                                                    Nguyễn Thành Bảo

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-03T14:22:33+0700
	UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NHƠN HƯNG<nhonhung@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!